
 
от 21.08.2023  г.                              г. Гатчина                                        № 116 

 
О зачислении на 1 курс по образовательным  
программам среднего профессионального образования 
(бюджетная основа обучения)  
 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, Правилами приема в 
Государственный институт экономики, финансов, права и технологий на 2023/2024 
учебный год, на основании решения приемной комиссии от 21.08.2023 г. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 Зачислить с 01.09.2023 года на  первый курс по очной форме обучения  на 
основные конкурсные места на обучение по образовательным программам 
среднего профессионального образования за счет бюджетных ассигнований 
регионального бюджета следующих лиц, успешно прошедших по конкурсу: 

1. Программа 08.01.28 Мастер отделочных строительных и декоративных 
работ  

1. Белаш Артём Дмитриевич   
2. Богачев Дмитрий Андреевич   
3. Валеева Ульяна Михайловна   
4. Васильев Константин Юрьевич    
5. Волков Александр Сергеевич   
6. Емельянова Янина Александровна   
7. Зеньков Михаил Сергеевич   
8. Золотарев Данил Михайлович   
9. Иванов Иван Дмитриевич   
10. Козлов  Александр Алексеевич   
11. Корж Сергей Денисович   
12. Кравец Егор Витальевич  
13. Кувашова Светлана Игоревна   
14. Кудрина Елизавета Сергеевна   
15. Муродзода Зикриёи Рахмонали   
16. Полежаев Денис Андреевич   
17. Прокудина Вероника Игоревна   
18. Ротарь Никита Алексеевич   
19. Селяков Егор Сергеевич   



 

20. Сидерис Николай Артёмович   
21. Степанова Юлия Игоревна   
22. Тараненко Кира Владимировна   
23. Холодов Данил Андреевич   
24. Чепкасова Светлана Евгеньевна   
25. Шагинян Варвара Игоревна 

2. Программа 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства  
1. Антонов Евгений Алексеевич   
2. Баранов Глеб Сергеевич   
3. Васильев Николай Витальевич   
4. Вердиев Данил Султанахмедович   
5. Владимиров Никита Максимович   
6. Горланов Даниил Владимирович   
7. Готовко Игорь Дмитриевич   
8. Дмитриев Михаил Олегович   
9. Дубров Александр Владимирович   
10. Егурнов Олег Александрович   
11. Ежов Егор Васильевич   
12. Железнов Никита Романович   
13. Жиганов Михаил Сергеевич   
14. Завгородний Андрей Сергеевич   
15. Закорюкин Роман Витальевич   
16. Иванов Вячеслав Владимирович   
17. Исаев Сергей Сергеевич   
18. Калинин Артём Павлович   
19. Кольтовский Кирилл Николаевич   
20. Кривенков Юрий Валерьевич   
21. Лукинов Игорь Владимирович   
22. Макаров Денис Анатольевич   
23. Миккоев Егор Игоревич   
24. Москалец Андрей Сергеевич   
25. Мурзакаримов Максим Иванович   
26. Новиков Данил Андреевич   
27. Носов Александр Владимрович   
28. Олесов Тимур Уткурович   
29. Оноприенко Даниил Витальевич   
30. Отрощенко Тимур Алексеевич   
31. Охват Владислав Кириллович   
32. Панарин Сергей Вячеславович   
33. Пилли Степан Сергеевич   
34. Полющенко Эдуард Васильевич   
35. Прилуков Роман Алексеевич   
36. Разумовский Алексей Андреевич   
37. Репин Данил Андреевич   
38. Рябовол Михаил Владимирович   
39. Ряшко Александр Вячеславович   
40. Рящин Александр Константинович   
41. Сафонов Артём Сергеевич   



 

42. Сохарев Дмитрий Павлович   
43. Уланский Сергей Витальевич   
44. Федоров Евгений Алексеевич   
45. Филипьев Василий Иванович   
46. Фролов Андрей Дмитриевич   
47. Черняк Владимир Иванович   
48. Шелудько Иван Игоревич   
49. Шипулин Ярослав Сергеевич   
50. Шмырев Дмитрий Андреевич  

 
3. Программа 35.01.23 Хозяйка(ин) усадьбы 

1. Балышева Кира Евгеньевна   
2. Баранова Анастасия Вячеславовна   
3. Бурова Жанна Сергеевна   
4. Васильева Дарья Александровна   
5. Вихров Константин Александрович   
6. Горева Анжелика Дмитриевна   
7. Гусева Екатерина Андреевна   
8. Гусева Полина Алексеевна   
9. Докукина Виктория Николаевна   
10. Иванова Александра Артёмовна   
11. Иванова Алёна Николаевна   
12. Клещикова Мария Юрьевна   
13. Кононова Кристина Александровна   
14. Кононова Мария Александровна   
15. Кюря Арина Ивановна   
16. Кюря Дарья Андреевна   
17. Лапина Анастасия Васильевна   
18. Лемонджава Ираклий Эдуардович   
19. Миронова Дарья Андреевна   
20. Пантелеева Юлия Сергеевна   
21. Прокофьева Инга Александровна   
22. Сосёнкина Елена Андреевна   
23. Степанов Степан Сергеевич   
24. Трейман Никита Игоревич   
25. Шестоперова Елизавета Витальевна  

 
4. Программа 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений   

1. Андреев Иван Александрович   
2. Антипов Михаил Игоревич   
3. Афанасьев Алексей Иванович   
4. Бахтина Елена Николаевна   
5. Белаш Максим Павлович   
6. Богачева Алина Викторовна   
7. Быченкова Юлия Ивановна   
8. Волков Андрей Сергеевич   
9. Володарский Роман Александрович   
10. Горбачев Дмитрий Сергеевич   



 

11. Горожанкин Кирилл Андреевич   
12. Гречкин Максим Никитич   
13. Гришина Яна Александровна   
14. Гудаускас Миндаугас Миндауго   
15. Гурбенкова Елена Олеговна   
16. Гусев Александр Сергеевич 
17. Гусев Иван Алексеевич   
18. Дмитриев Кирилл Андреевич   
19. Журавлев Максим Александрович   
20. Зайцев Дмитрий Сергеевич   
21. Иванов Алексей Игоревич   
22. Иванов Михаил Владимирович   
23. Иванова Марианна Алексеевна   
24. Кислицына Майя Никитична   
25. Ковалевич Александр Алексеевич   
26. Ковязин Алексей Игоревич   
27. Кожин Олег Денисович   
28. Косоруков Егор Дмитриевич   
29. Кузнецов Данил Валентинович   
30. Лелло Ирина Владимировна   
31. Лотков Владислав Игоревич   
32. Малышкин Александр Дмитриевич   
33. Мамочкина Екатерина Артемовна   
34. Мелешко Вадим Витальевич    
35. Наговицын Андрей Артёмович   
36. Николаев Даниил Дмитриевич   
37. Патрин Артём Сергеевич   
38. Петличева Анастасия Сергеевна   
39. Петров Артём Сергеевич   
40. Петров Илья Александрович 
41. Петров Владимир Антонович    
42. Прусаков Даниил Валерьевич   
43. Пудло Владислав Витальевич   
44. Решетникова Елизавета Сергеевна   
45. Симонян София Генриковна   
46. Третьяков Семён Романович   
47. Трофимов Ярослав Сергеевич   
48. Трушицына Арина Сергеевна   
49. Филин Илья Денисович   
50. Янченко Антон Сергеевич  

 
5. Программа 09.02.07 Информационные системы и программирование  
1. Абдуллаева Мадина Мусаевна   
2. Баловнева Алевтина Ивановна   
3. Ворошилова Юлия Сергеевна   
4. Громова Анастасия Александрова   
5. Грошев Степан Вадимович   
6. Джеймс Самиа Хассановна   



 

7. Дорофеева Анна Андреевна   
8. Еськов Павел Владимирович   
9. Ивченко Виктор Юрьевич   
10. Калашникова Милана Алексеевна   
11. Матусевич Полина Дмитриевна   
12. Музелин Егор Олегович   
13. Негруца Павел Дмитриевич   
14. Орлова Ксения Олеговна   
15. Павлова Алёна Андреевна   
16. Плотников Александр Владимирович   
17. Рогонова Алина Владимировна   
18. Куриленко Екатерина Эдуардовна  
19. Толокольников Артур Викторович   
20. Тягнерев Егор Антонович   
21. Федорова Таисия Васильевна   
22. Федотова Яна Антоновна   
23. Филиппова Роза Андреевна   
24. Юхманова Софья Яковлевна   
25. Яковлев Алексей Сергеевич 
 
6. Программа 15.02.09 Аддитивные технологии  
1. Бойкова Олеся Алексеевна   
2. Васильев Игорь Евгеньевич   
3. Вишневецкая Майя Сергеевна   
4. Гришин Станислав Васильевич   
5. Гусев Тимофей Александрович   
6. Ельников Артем Антонович   
7. Зенцев Данил Михайлович   
8. Исаков Николай Олегович    
9. Левихин Алексей Артемович   
10. Любименко Сергей Павлович   
11. Мунько Андрей Анатольевич   
12. Нелюбова Полина Дмитриевна   
13. Пеххо Арина Николаевна   
14. Румянцев Егор Александрович   
15. Савельев Богдан Дмитриевич   
16. Семут Сергей Сергеевич   
17. Сивцев Георгий Александрович   
18. Солохин Артур Юрьевич     
19. Томов Славян Стаменович   
20. Тышкылова Дарина Петровна   
21. Фомин Егор Олегович   
22. Хусаенов Александр Артёмович   
23. Шарангия Александр Тимурович   
24. Шкирин Артём Сергеевич   
25. Яворовский Евгений Александрович  
 
7. Программа 15.02.16 Технология машиностроения  



 

1. Афонькин Алексей Валентинович   
2. Воробьев Артём Николаевич   
3. Ганин Степан Тимофеевич   
4. Гречин Артём Игоревич   
5. Григорьев Арсений Александрович   
6. Емельянов Александр Владимирович   
7. Заянчковский Ярослав Андреевич   
8. Кин Даниил Александрович   
9. Колодкин Вадим Олегович   
10. Мисиюк Артём Алексеевич 
11. Млюзан Григорий Петрович   
12. Нагибина Анастасия Игоревна   
13. Павлюков Андрей Юрьевич   
14. Пашковская Ульяна Андреевна    
15. Полтанов Вадим Дмитриевич   
16. Сорокин Денис Сергеевич   
17. Титов Дмитрий Ильич   
18. Тихомиров Никита Дмитриевич   
19. Тищенко Максим Геннадьевич   
20. Фомин Иван Юрьевич   
21. Хоменко Дмитрий Сергеевич   
22. Чудаков Вадим Андреевич   
23. Чупров Никита Алексеевич   
24. Шаронов Александр Евгеньевич   
25. Юркин Сергей Ильич  

  
 

8. Программа 22.02.06 Сварочное производство  
1. Алексеев Захар Захарович   
2. Алексеев Никита Максимович   
3. Андреев Дмитрий Денисович   
4. Барашков Артём Владимирович   
5. Баченков Александр Иванович   
6. Березовский Платон Анатольевич   
7. Братухин Максим Андреевич   
8. Букин Михаил Эдуардович   
9. Булат Тимофей Дмитриевич   
10. Васильев Тимофей Романович   
11. Васильченко Эдуард Аркадьевич   
12. Дереченко Даниил Валерьевич   
13. Ефремов Денис Олегович   
14. Жуков Сергей Дмитриевич   
15. Заец Максим Павлович   
16. Зуев Эдвард Эдвардович   
17. Кириллов Даниил Сергеевич   
18. Кириллов Дмитрий Алексеевич   
19. Комиссаров Олег Михайлович   
20. Коновалов Максим Александрович   



 

21. Корельский Вячеслав Юрьевич   
22. Кравцов Вячеслав Вячеславович   
23. Куличенко Георгий Денисович   
24. Курбатов Максим Александрович   
25. Мартын Виталий Викторович   
26. Морозов Никита Максимович   
27. Мясоедов Николай Александрович   
28. Насонов Кирилл Георгиевич   
29. Никитин Никита Юрьевич   
30. Николаев Никита Васильевич   
31. Павлов Максим Дмитриевич   
32. Паненко Денис Николаевич   
33. Расторгуева София Юрьевна   
34. Савченко Владислав Александрович   
35. Семенов Алексей Дмитриевич   
36. Сивков Александр Васильевич   
37. Сидоренков Дмитрий Сергеевич   
38. Сироткин Иван Дмитриевич   
39. Скрипниченко Даниил Юрьевич   
40. Софронов Дмитрий Сергеевич   
41. Спектор Александр Денисович   
42. Теплый Степан Дмитриевич   
43. Ткачев Антон Павлович   
44. Топорков Владислав Анатольевич   
45. Федорищенко Даниил Михайлович   
46. Чирков Иван Алексеевич   
47. Шапоткина Варвара Игоревна   
48. Шикавко Денис Сергеевич   
49. Щирский Роман Евгеньевич   
50. Щукин Дмитрий Николаевич   
 
9. Программа 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, 

систем и агрегатов автомобилей  
1. Алексеев Артём Дмитриевич   
2. Антонов Артем Витальевич   
3. Астахов Георгий Сергеевич   
4. Афанасьев Сергей Алексеевич   
5. Баданин Макар Алексеевич   
6. Баканов Константин Сергеевич   
7. Белашов Егор Иванович   
8. Беляков Никита Сергеевич   
9. Веселов Илья Михайлович   
10. Голубев Александр Олегович   
11. Гуль Дмитрий Александрович   
12. Гулякин Денис Валерьевич   
13. Дмитриев Александр Игоревич   
14. Дытченков Тимофей Николаевич   
15. Егоров Даниил Антонович   



 

16. Запаров Артем Сергеевич   
17. Иванов Иван Владимирович   
18. Калугин Артем Александрович   
19. Кириллов Владислав Сергеевич   
20. Козырева Кристина Евгеньевна   
21. Кривенко Константин Александрович   
22. Кузьмин Егор Иванович   
23. Ларчинков Никита Николаевич   
24. Мельниченко Иван Александрович   
25. Мисько Вячеслав Сергеевич   
26. Молчанов Максим Леонидович   
27. Назаров Сергей Владимирович   
28. Негруца Александр Дмитриевич   
29. Никитин Роман Геннадьевич   
30. Осипенко Владислав Сергеевич   
31. Пархаев Гавриил Владимирович   
32. Петров Григорий Антонович   
33. Петров Максим Сергеевич   
34. Поливанов Кирилл Витальевич   
35. Попов Максим Александрович   
36. Речкалова Полина Александровна   
37. Румянцев Роман Юрьевич   
38. Рычихин Константин Анатольевич   
39. Саркисян Родион Виленвич   
40. Синицин Максим Денисович   
41. Сироткин Дмитрий Максимович   
42. Скороходов Кирилл Андреевич   
43. Стехновский Глеб Андреевич   
44. Тарасов Егор Сергеевич   
45. Филонский Александр Владимирович   
46. Цырулькевич Никита Николаевич   
47. Шаварина Елизавета Витальевна   
48. Шалагина Ксения Вячеславовна   
49. Шляхтов Леонид Алексеевич   
50. Щирский Николай Дмитриевич   
 
10. Программа 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология 

изготовления изделий легкой промышленности 
1. Волосовцева Екатерина Викторовна   
2. Гедрих Карина Алексеевна   
3. Горосева Алина Дмитриевна   
4. Ефименко Арина Ильинична   
5. Захарчук Анна Александровна   
6. Калугина Елизавета Алексеевна   
7. Капустина Ксения Андреевна   
8. Колосова Тамара Андреевна   
9. Кочкомазов Еремей Ильич   
10. Липина Ангелина Романовна   



 

11. Мишукова Анастасия Сергеевна   
12. Мухина Анна Сергеевна   
13. Орлова Валерия Евгеньевна   
14. Осипенкова Александра Олеговна   
15. Петровская Светлана Алексеевна   
16. Печенюк Мария Алексеевна   
17. Пулина Валерия Олеговна   
18. Радочина Полина Артемовна   
19. Семенова Екатерина Денисовна   
20. Смолькина Анастасия Александровна   
21. Соколов Иван Александрович   
22. Степанова Карина Алексеевна   
23. Харцева Ксения Дмитриевна   
24. Шабалина Ольга Витальевна   
25. Якунин Михаил Александрович 
 
11. Программа 43.02.15 Поварское и кондитерское дело  
1. Александрова Ксения Олеговна   
2. Алмазова Валерия Александровна   
3. Антонова Алина Александровна   
4. Александрова Амина Викторовна 
5. Асрян Агата Артёмовна   
6. Бавилкина Дарья Алексеевна   
7. Бакулина Елизавета Романовна    
8. Бойцов Алексей Сергеевич   
9. Булдыгерова Диана Александровна   
10. Васильев Иван Владимирович   
11. Виролайнен Мария Анатольевна   
12. Жиглинская Олеся Денисовна   
13. Зорина Елизавета Павловна   
14. Клюкина Елизавета Александровна   
15. Кольцов Глеб Сергеевич   
16. Копытова Милена Владимировна   
17. Красицкая Кристина Андреевна   
18. Лучшева Арина Юрьевна   
19. Мельникова Анна Витальевна   
20. Мочалова Анна Валентиновна   
21. Мурашкина Алина Дмитриевна   
22. Нагаркин Алексей Ибрагимович   
23. Никитина Серафима Алексеевна   
24. Новозияйнен Екатерина Олеговна   
25. Павлова Диана Ивановна   
26. Парфенова Арина Алексеевна   
27. Петрова Кира Васильевна   
28. Петрова Кира Павловна   
29. Попов Никита Романович   
30. Растегаева Ульяна Дмитриевна   
31. Савельева Анна Ивановна   



 

32. Садовников Вадим Зафарович   
33. Силичев Андрей Владимирович   
34. Смирнов Александр Дмитриевич   
35. Смирнова Елизавета Дмитриевна   
36. Сорокина Александра Евгеньевна   
37. Стенькина Екатерина Евгеньевна   
38. Страхова Мария Андреевна   
39. Суркова Виталина Максимовна   
40. Сутырина Валерия Юрьевна   
41. Суховская Валерия Николаевна   
42. Таразанова Светлана Александровна   
43. Тараканова Елизавета Ярославовна   
44. Федорова Мария Дмитриевна   
45. Филимонова Софья Юрьевна   
46. Хлынова Анастасия Георгиевна   
47. Швальм Наталья Игоревна   
48. Шумилова Анастасия Александровна   
49. Юрьев Николай Дмитриевич   
50. Янкина Яна Витальевна  
 

12. Программа 54.02.01 Дизайн (по отраслям)  
 
12.1 профиль (дизайн интерьера) 

1. Андреева Вероника Антоновна   
2. Баранова Елизавета Дмитриевна   
3. Бойкова Алина Игоревна   
4. Верлина Даяна Сергеевна   
5. Виролайнен Вероника Антоновна   
6. Горячева Мария Романовна   
7. Данилова Виктория Станиславовна   
8. Иванова Диана Анатольевна   
9. Иванова Николь Максимовна   
10. Иванова Ульяна Алексеевна   
11. Коржева Карина Андреевна   
12. Кузьмина Ева Дмитриевна   
13. Куорти Дарина Сергеевна   
14. Лозовик Анастасия Дмитриевна   
15. Мелихова София Павловна   
16. Напольская Снежанна Евгеньевна   
17. Никулышева Анастасия Альбертовна   
18. Осипова Ангелина Вячеславовна   
19. Павлова Виктория Юрьевна   
20. Подзывайло Елизавета Витальевна   
21. Середохина Арина Артемовна   
22. Славнова Надежда Игоревна   
23. Соловьева Злата Петровна   
24. Сретинская Ярослава Максимовна   
25. Федотова Янина Александровна  



 

 
12.2. профиль (дизайн костюма) 

1. Агасиева Александра Ильгаровна   
2. Алёхина Ангелина Александровна   
3. Алтынник Софья Олеговна   
4. Ахметзянова Дарья Маратовна   
5. Бойцева Дарья Евгеньевна   
6. Выучейская Анастасия Дмитриевна   
7. Григорьева Валерия Юрьевна   
8. Жук Алина Владимировна   
9. Исупова Алёна Дмитриевна   
10. Калиничева Ксения Вячеславовна   
11. Косинова Ксения Михайловна   
12. Крамаренко Алина Владимировна   
13. Кузнецова Ольга Дмитриевна   
14. Могунова Мария Романовна   
15. Педченко Яна Александровна   
16. Рассеева Алина Анатольевна   
17. Рогова Мария Вячеславовна   
18. Семенова Алина Алексеевна   
19. Смирнова Дарья Игоревна   
20. Трифонова Елизавета Александровна   
21. Федорова Елена-Лемби Сергеевна   
22. Хусаинова Вероника Евгеньевна   
23. Шиловская Яна Леонидовна   
24. Юнолайнен Александра Андреевна 
25. Юхманова Анна Яковлевна 

 

 

Врио ректора                                                                           А.О. Туфанов 

 


